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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

01 en4-b2 14 September 2021 Pengetahuan 

dan Ilmu 

pertemuan 1 

membahas 

mengenai 

pengetahuan dan 

ilmu penelitian 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

aplikasi google 

meet dengan 

metode ceramah 

diskusi dan tanya 

jawab kemudian 

mahasiswa 

melakukan latihan 

soal yang 

dikumpulkan pada 

pertemuan 

selanjutnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:12 

Keluar: 

21:41:14 

02 en4-b2 21 September 2021 Filsafat dan 

Etika Penelitian 

pertemuan 2 

membahas 

mengenai filsafat 

dan etika penelitian 

pembelajaran 

dilakukan 

menggunaka ruang 

diskusi mybest 

menggunakan 

metode tanya 

jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:31:47 

Keluar: 

21:32:24 

03 en4-b2 28 September 2021 Hipotesa pertemuan 3 

membahas 

mengenai hipotesa 

penelitian 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

ruang diskusi 

mybest dengan 

metode diskusi dan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:59 

Keluar: 

21:27:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

tanya jawab 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

hasilnya 

dikumpulkan 

selanjutnya 

04 en4-b2 5 Oktober 2021 Permasalahan 

Penelitian 

pertemuan 4 

membahas 

mengenai masalah 

penelitian 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

ruang diskusi 

mybest dengan 

metode tanya 

jawab kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

dikumpulkan 

kemudian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:42:32 

Keluar: 

21:42:58 

05 en4-b2 12 Oktober 2021 Metode 

Penelitian Riset 

Bisnis 

pertemuan 5 

membahas 

mengenai metode 

penelitian riset 

bisnis 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

ruang diskusi 

mybest dengan 

metode tanya 

jawab kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

dikumpulkan 

selanjutnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:40 

Keluar: 

21:31:59 

06 en4-b2 19 Oktober 2021 Metode 

Pengumpulan 

Data 

pertemuan ke 6 

membahas 

mengenai metode 

pengumpulan data 

pembelajaran 

dilakukan 

menggunakan wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:31:43 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

dengan metode 

tanya jawab 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

dikumpulkan 

selanjutnya 

07 en4-b2 26 Oktober 2021 Review Materi 

Bimbingan 

Ketiga 

pertemuan 7 

mereview materi 

pertemuan 1-6 

dengan 

mengerjakan kuis 

pra ujian tengah 

semester dengan 

waktu pengerjaan 

100 menit 

kemudian 

selanjutnya 

membahas 

mengenai 

pelaksanaan 

perkuliahan setelah 

uts melalui wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:24 

Keluar: 

21:29:18 

08 en4-b2 26 Oktober 2021 Ujian Tengah 

Semester UTS  

pertemuan 7 

mereview materi 

pertemuan 1-6 

dengan 

mengerjakan kuis 

pra ujian tengah 

semester dengan 

waktu pengerjaan 

100 menit 

kemudian 

selanjutnya 

membahas 

mengenai 

pelaksanaan 

perkuliahan setelah 

uts melalui wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:24 

Keluar: 

21:29:18 

09 en4-b2 9 November 2021 Pemilihan Daya 

sampel Desain 

Penelitian Riset 

Bisnis 

pertemuan 9 

pemilihan data dan 

desain penelitian 

pembelajaran 

dilaksanakan 

dengan presentasi 

menggunakan 

zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:56 

Keluar: 

21:48:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

dikumpulkan 

selanjutnya 

10 en4-b2 16 November 2021 Validitas dan 

Reabilitas 

pertemuan 10 

membahas 

mengenai validitas 

dan reliabilitas 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

zoom meeting 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal yang 

dikumpulkan 

selanjutnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:31:37 

Keluar: 

21:38:41 

11 en4-b2 23 November 2021 Instrument 

Pengumpulan 

data Penelitian 

pertemuan 11 

membahas 

mengenai 

instrumen 

pengumpulan data 

pembelajaran 

dilaksanakan 

dengan 

menggunakan 

zoom meeting 

dengan metode 

presentasi 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:02 

Keluar: 

21:25:45 

12 en4-b2 30 November 2021 Menyusun 

Instrumen 

pertemuan 12 

membahas 

mengenai 

menyusun 

instrumen 

penelitian 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

melaksanakan 

presentasi 

kelompok dengan 

metode diskusi 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:55:27 

Keluar: 

21:30:54 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

tanya jawab 

kemudian 

mahasiswa 

mengerjakan 

latihan soal 

13 en4-b2 7 Desember 2021 Sumber Data pertemuan 13 

membahas 

mengenai sumber 

data pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

zoom meeting 

dengan metode 

presentasi tanya 

jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:26 

Keluar: 

21:26:28 

14 en4-b2 14 Desember 2021 Proposal 

Penelitian 

pertemuan 14 

membahas 

mengenai proposal 

penelitian 

pembelajaran 

dilakukan dengan 

menggunakan 

zoom meeting 

dengan metode 

presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:31:24 

Keluar: 

21:26:37 

15 en4-b2 21 Desember 2021 Review materi 

dan Kuis 

mahasiswa 

mereview materi 

pertemuan 9-14 

dengan membuat 

proposal penelitian 

secara individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:40:51 

Keluar: 

21:28:49 

16 en4-b2 21 Desember 2021 Ujian Tengah 

Semester 

mahasiswa 

mereview materi 

pertemuan 9-14 

dengan membuat 

proposal penelitian 

secara individu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:40:51 

Keluar: 

21:28:49 

 

  



Presensi Mahasiswa 64.5H.07 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64190225 Noviana Sekar Arum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64190539 Shafira Zahra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 10 

64190571 Irdham Hawari 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 10 

64190861 Fatur Rohman 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 11 

64190928 Ria Widyawati 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

64191292 Febri Ari Sudiro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 11 

64191312 Aldy Renaldi 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 

64191318 Sofa Tasya Kamila 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 7 

64191363 Lorenza Watung 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

64191391 Pertiwi Aulia Sulis Tyaning K 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64191397 Ika Fahmita Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 12 

64191398 Elfa Lestiana 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 9 

64191403 Reza Fajar Setiawan 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

64191416 Gordon Sinaga 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 8 

64191417 Silvana Rizqika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

64191419 Sendy Triyani 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 9 

64191424 Wasgita 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 10 

64191426 Desy Lestyaningrum 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 11 

64191435 Selly Salisah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

64191436 Esra Natalia Rambe 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64191452 Dina Yulyantika 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

64191456 Divaldi Sultan Ramis Daffrubby 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 5 

64191469 Muhammad Rizky Anshori 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 10 

64191484 Riski Hidayatullah 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 12 

64191485 William G Souhoka 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64191495 Muhammad Fitrah Fathul Jadid 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 7 

64191522 Mathari Lutfi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

64191535 Leonardi Nadas 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 10 

64191568 Ira Widyaningrum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64191569 Muhammad Lutfiansyah 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 

64191572 Mutiara Amaras 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 11 

64191578 Mega Damayanti 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 11 

64191589 Putri Maida Sihombing 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

64191598 Melisa 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 9 

64191599 Farisa Haryadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 11 

64191612 Agung Aditrylaksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 12 

64191614 Amelia Hoerunnisya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 

64191629 Indy Atria Pratiwi 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 10 

64191630 Dina E Ompusunggu 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 11 
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Penilaian 64.5H.07 

 

Nim Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64190225 Noviana Sekar Arum 100 93 86 96 A 

64190539 Shafira Zahra 71 66 94 90 A 

64190571 Irdham Hawari 71 67 0 96 C 

64190861 Fatur Rohman 79 81 96 96 A 

64190928 Ria Widyawati 86 91 98 92 A 

64191292 Febri Ari Sudiro 79 89 98 94 A 

64191312 Aldy Renaldi 21 24 78 76 C 

64191318 Sofa Tasya Kamila 50 7 26 100 C 

64191363 Lorenza Watung 14 15 14 96 D 

64191391 Pertiwi Aulia Sulis Tyaning K 100 90 86 90 A 

64191397 Ika Fahmita Sari 86 62 94 98 A 

64191398 Elfa Lestiana 64 23 84 0 D 

64191403 Reza Fajar Setiawan 86 44 88 76 B 

64191416 Gordon Sinaga 57 27 98 80 C 

64191417 Silvana Rizqika 93 84 98 100 A 

64191419 Sendy Triyani 64 15 98 100 B 

64191424 Wasgita 71 43 98 100 B 

64191426 Desy Lestyaningrum 79 55 32 38 C 

64191435 Selly Salisah 93 74 84 94 A 

64191436 Esra Natalia Rambe 100 94 100 100 A 

64191452 Dina Yulyantika 86 50 82 86 B 

64191456 Divaldi Sultan Ramis Daffrubby 36 7 98 0 D 

64191469 Muhammad Rizky Anshori 71 33 88 94 B 

64191484 Riski Hidayatullah 86 61 26 96 B 

64191485 William G Souhoka 100 69 86 58 B 

64191495 Muhammad Fitrah Fathul Jadid 50 7 96 96 C 

64191522 Mathari Lutfi 93 70 100 96 A 

64191535 Leonardi Nadas 71 66 80 88 B 

64191568 Ira Widyaningrum 100 92 96 100 A 

64191569 Muhammad Lutfiansyah 29 15 0 0 E 

64191572 Mutiara Amaras 79 69 98 100 A 

64191578 Mega Damayanti 79 84 90 92 A 

64191589 Putri Maida Sihombing 86 81 34 98 B 

64191598 Melisa 64 15 100 100 B 

64191599 Farisa Haryadi 79 40 100 100 A 

64191612 Agung Aditrylaksono 86 49 100 100 A 

64191614 Amelia Hoerunnisya 14 14 2 98 D 

64191629 Indy Atria Pratiwi 71 20 82 100 B 

64191630 Dina E Ompusunggu 79 14 94 96 B 
 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190225-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190539-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190571-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190861-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190928-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191292-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191312-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191318-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191363-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191397-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191398-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191403-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191416-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191417-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191419-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191424-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191426-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191435-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191436-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191452-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191456-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191469-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191484-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191485-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191495-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191522-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191535-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191568-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191569-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191572-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191578-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191589-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191599-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191612-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191614-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191629-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191630-07-BSI.js

